
Uchwała Nr VI/ … /2015 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 15 maja 2015r. 

 

 

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Gospodarczo-Finansowej, 

Infrastruktury i Rolnictwa 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 19 ust. 1 pkt 4 Statutu 

Gminy Sieradz stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/29/2003 z dnia 10 lutego 2003r. 

(Dz. Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 62 z dnia 22.03.2003r. z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§1. Powołuje się Radnego ………………………………………… do składu Komisji 

Gospodarczo-Finansowej, Infrastruktury i Rolnictwa Rady Gminy Sieradz. 

§2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

      2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sieradz i zamieszczeniu jej treści na stronie BIP Urzędu 

Gminy Sieradz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 4 maja 2015r. Radny P. Tadeusz Jasek złożył pisemną rezygnację z 

członkostwa w Komisji Gospodarczo-Finansowej, Infrastruktury i Rolnictwa. W związku z § 

19 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Sieradz stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/29/2003 

Rady Gminy Sieradz z dnia 10 lutego 2003r. Rada Gminy wybiera ze swojego grona 

ośmioosobową Komisję Gospodarczo-Finansową, Infrastruktury i Rolnictwa wobec czego 

należy uzupełnić skład Komisji. 

 


